

A/S Slotsvænget

c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer, Skindergade 23 4., 1159 København K

CVR-nr. 28 12 25 51

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2020.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Slotsvænget c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer Skindergade 23 4. 1159 København K
	CVR-nr.: 28 12 25 51 Stiftet: 4. oktober 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dorte Mette Jensen Søren Hvalkof Knud Foldschack
Direktion	Knud Foldschack
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Havneholmen 29, 1561 København V
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS., Fejø Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S, Fejø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering, drift og administration af fast ejendom samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som nævnt i beretningen for 2018/19 reableret egenkapitalen ved konvertering af gæld på 1.000.000 kr.

Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på -940.339 kr. mod -848.604 kr. året før.

Egenkapitalen andrager ved udgangen af regnskabsåret 8.933 kr.

Selskabets resultat vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Covid-19 har medført forsinkelser i selskabets og koncernens planlagte frasalg af erhvervsmæssige investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter, da koncernen som helhed for det kommende regnskabsår forventer positivt resultat og positiv likviditetsudvikling. Der er i note 1 nærmere redegjort for forholdene i såvel regnskabsåret, den økonomiske stilling og fremtidige økonomi.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet begivenheder af øvrig væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	37.501	118.750
Andre eksterne omkostninger	-58.916	-137.235
Bruttoresultat	-21.415	-18.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-600.102	-600.102
Driftsresultat	-621.517	-618.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.078	12.267
3 Finansielle omkostninger	-335.900	-372.728
Resultat før skat	-940.339	-979.048
4 Skat af årets resultat	0	130.444
Årets resultat	-940.339	-848.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-940.339	-848.604
Disponeret i alt	-940.339	-848.604

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Forpagtningsaftale og øvrige rettigheder	410.713	624.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>410.713</u>	<u>624.999</u>
6 Grunde og bygninger	4.529.705	4.613.785
7 Produktionsanlæg og maskiner	28.774	330.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.558.479</u>	<u>4.944.295</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.928	631.850
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.200	112.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.128</u>	<u>744.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.730.320</u>	<u>6.313.344</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.163	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.163</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.734.483</u>	<u>6.313.344</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	650.000	630.000
Overkurs ved emission	0	1.795.000
Overført resultat	-641.067	-2.475.728
Egenkapital i alt	<u>8.933</u>	<u>-50.728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.798.350	2.038.733
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.350</u>	<u>2.038.733</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	242.344	244.355
Gæld til pengeinstitutter	0	232.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	161.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.528.079	3.559.050
Anden gæld	121.777	128.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.927.200</u>	<u>4.325.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.725.550</u>	<u>6.364.072</u>
Passiver i alt	<u>5.734.483</u>	<u>6.313.344</u>

1 Selskabets økonomiske stilling og fremtidige økonomi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	630.000	1.795.000	-1.627.124	797.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-848.604	-848.604
Egenkapital 1. juli 2019	630.000	1.795.000	-2.475.728	-50.728
Kapitaludvidelse	20.000	980.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-940.339	-940.339
Overført til overført resultat	0	-2.775.000	2.775.000	0
	650.000	0	-641.067	8.933

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Selskabets økonomiske stilling og fremtidige økonomi		
Moderfonden har i januar 2020 fået dispensation fra reglerne om kapitaltab, idet der i kommende år hos selskabet og et koncernselskab samt moderfonden forventes frasolgt erhvervsmæssige aktiviteter samt øget indtjening på vindmøllekontrakt.		
Som følge af Covid-19 er selskabets og koncernens frasalg af erhvervsmæssige aktiviteter og øget indtjening på vindmøllekontrakt imidlertid forsinket med ca. 3 kvartaler, og koncernens likviditet vil derfor være stram. Selskabet forventer et negativt årsresultat for 2020/21 i størrelsesordenen 600 – 700 t.kr., hvorved selskabets finansielle stilling er forringet med ca. halvdelen heraf på tidspunktet for regnskabs aflæggelse. Det forventede frasalg i slutningen af regnskabsåret påvirker ikke resultatet af betydning. Selskabets egenkapital vil blive yderligere styrket ved kapitalforhøjelse gennem konvertering af gæld til moderfonden.		
Med henblik på styrkelse af likviditeten hos koncernen som helhed har bankforbindelsen til koncernselskab og moderfond ydet afdragsnedsættelse på banklån til udgangen af december 2020. Bestyrelsen i moderfonden forventer, at der kan opnås yderligere forlængelse af afdragsnedsættelsen til udgangen af juni 2021, hvor gennemførelse af frasalg af aktiviteter forventes.		
Ledelsen aflægger derfor selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.580	284.694
Andre finansielle omkostninger	63.320	88.034
	335.900	372.728
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-130.444
	0	-130.444

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Forpagtningsaftale og øvrige rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. juni 2020	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-875.001	-660.715
Årets afskrivninger	-214.286	-214.286
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.089.287	-875.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	410.713	624.999
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	5.559.693	5.559.693
Kostpris 30. juni 2020	5.559.693	5.559.693
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-945.908	-861.828
Årets afskrivninger	-84.080	-84.080
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.029.988	-945.908
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.529.705	4.613.785
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	2.721.707	2.721.707
Kostpris 30. juni 2020	2.721.707	2.721.707
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.391.197	-2.089.461
Årets afskrivninger	-301.736	-301.736
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.692.933	-2.391.197
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	28.774	330.510

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	5.148.055	5.148.055
Kostpris 30. juni 2020	5.148.055	5.148.055
Opskrivninger 1. juli 2019	-4.516.205	-4.528.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.078	12.267
Opskrivninger 30. juni 2020	-4.499.127	-4.516.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	648.928	631.850

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS,, Fejø	100 %	353.984	4.588
Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S, Fejø	31,515 %	935.884	53.216
		1.289.868	57.804

9. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2019	112.200	112.200
Kostpris 30. juni 2020	112.200	112.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	112.200	112.200

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.040.694	242.344	1.798.350	860.592
	2.040.694	242.344	1.798.350	860.592

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.530 t.kr.

På samme ejendom tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.750 til sikkerhed for koncernsselskabs gæld på 13.244 t.kr. til kreditinstitut.

Endvidere er tinglyst ejerpantebrev på 338 t.kr, der vedrører koncernselskabs virksomhed, som i tidligere år er afhændet.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har en negativ udskudt skat på t.kr. 541.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.